
Samba

Jarabáci

V dálce něco dohořelo,
padají kapky na tvý tělo
a víc nic, a víc nic.
Tak už se děvče máme rádi
a ty pozveš Dona Juana,
spousta času do rána.

R: Ve třičtvrtě na osm přijde pěšky
   je to nerozum - ještě chytne blešky.
   Skočej ti do kožichu
   při našem malým hříchu.
   Skočej ti do kožichu
   při našem malým hříchu.
   Děvče!

V půlce času zapršelo.
Samba z nebe dodaná
bude cvakat nám.
A ráno v prosinci
bíle natřu krajinu,
spočinu ve tvém klínu.

R: Ve třičtvrtě na osm přijde pěšky
   je to nerozum - ještě chytne blešky.
   Skočej ti do kožichu
   při našem malým hříchu.
   Skočej ti do kožichu
   při našem malým hříchu.
   Děvče!

Já tě nechápu
Neprší Don Juan odjel.
Už je pryč.
Naše těla u čekárny
v dešti celá promoklá

smutně hledí do okna.

R: Ve třičtvrtě na osm přijde pěšky
   je to nerozum - ještě chytne blešky.
   Skočej ti do kožichu
   při našem malým hříchu.
   Skočej ti do kožichu
   při našem malým hříchu.
   Děvče!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

